С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ,!
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМ И0ГЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КА РДР

< М *  август 20̂ й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ августа 20 .̂

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
17.01.2013 г. № 37 «Об образовании
избирательных участков для
проведения выборов и референдумов на
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»
(в ред. от 22.04.2013 г. № 1706,
от 26.07.2013 г. № 4074, от 20.08.2013 г.
№ 4497, от 01.08.2014 г. № 3447,
от 29.08.2014 г. № 4002, от 22.07.2015 г.
№ 2896, от 10.06.2016 г. № 872,
от 08.08.2016 г. № 1227, от 29.09.2017 г.
№ 1293, от 20.11.2017 г. № 1605,
от 29.01.2018 г. № 126, от 09.04.2018 г.
№ 490, от 26.07.2018 г. № 1219, от
04.07.2019 г. №952)

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», в соответствии с письмами
Администрации Демского района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 24.07.2019 г. № 74-04-02915 и Администрации Кировского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан от
19.07.2019г. №73-04-1164,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

1 V У 1 . J  1  и

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00256 от 13.08.2019
71-06-97 от 13.08.2019
73-23-120 от 13.08.2019

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа Республи

17.01.2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для проведения
выборов и референдумов на территории городского округа город Уфа
Республики Башкортостан» (в ред. от 22.04.2013 г. № 1706, от 26.07.2013 г.
№ 4074, от 20.08.2013 г. № 4497, от 01.08.2014 г. № 3447, от 29.08.2014 г. №
4002, от 22.07.2015 г. № 2896, от 10.06.2016 г. № 872, от 08.08.2016 г. № 1227,
от 29.09.2017 г. № 1293, от 20.11.2017 г. № 1605, от 29.01.2018 г. № 126, от
09.04.2018 г. № 490, от 26.07.2018 г. № 1219 от 04.07.2019 г. № 952):

1.1. место нахождения участковой комиссии № 1 и помещения для
голосования изложить в следующей редакции: «МБОУ Школа № 162
«Яркая», ул.Евгения Столярова, 10»;

1.2. место нахождения участковой комиссии № 15 и помещения для
голосования изложить в следующей редакции: «МБОУ Центр психолого-
медико-социального сопровождения «Развитие», ул.Дагестанская, 31/2»;

1.3. место нахождения участковых комиссий № 152 и № 153 и
помещений для голосования изложить в следующей редакции: «МУП «Центр
школьного и детского питания», ул.Рабкоров, 20».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Газизова Р.Ф.

Первый заместитель
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С.Хусаинов

1 ^ ) и ц н л  1  V /  1 . J  \ ^ и  X XJ

МКУ "Центр информационных технологий"
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

96-05-00256 от 13.08.2019
71-06-97 от 13.08.2019
73-23-120 от 13.08.2019

ivun 1 рилспал д а т .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: